
ZARZĄDZENIE NR 63/2021 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/149/2020 Rady Gminy Fabianki z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2021 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6533) zmienionej zarządzeniem Nr 3/2021 z dnia 5 stycznia 2021 r., zarządzeniem 
Nr 5/2021 z dnia 12 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 12/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 16/2021 z dnia 12 lutego 
2021 r., uchwałą Nr XV/166/2021 z dnia 24 lutego 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1233), zarzadzeniem Nr 25/2021 
z dnia 29 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 31/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 33/2021 z dnia 7 maja 2021 r., 
uchwałą Nr XVI/176/2021 z dnia 18 maja 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 2661), uchwałą Nr XVIII/192/2021 z dnia 
25 czerwca 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 3393), zarządzeniem Nr 53/2021 z dnia 29 lipca 2021 r., zarządzeniem 
Nr 59/2021 z dnia 13 sierpnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 53.249.899,98 zł dochody bieżące 46.823.858,80 zł, dochody majątkowe 
6.426.041,18 zł zastępuje się kwotą 53.324.031,98 zł w tym:dochody bieżące 46.897.990,80 zł, dochody majątkowe 
6.426.041,18 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 59.427.147,98 zł, w tym: wydatki bieżące 46.095.178,98 zł, wydatki majątkowe 
13.331.969 zł zastępuje się kwotą 59.501.279,98 zł, w tym: wydatki bieżące 46.169.310,98 zł, wydatki majątkowe 13.331.969 zł, 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64922C87-A5D2-4A56-85A3-7F37894E7FDD. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2021
z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 561 564,62 74 132,00 2 635 696,62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 194 899,00 4 966,00 199 865,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

161 000,00 4 966,00 165 966,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 207 500,00 69 166,00 276 666,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

207 500,00 69 166,00 276 666,00

Razem: 53 249 899,98 74 132,00 53 324 031,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64922C87-A5D2-4A56-85A3-7F37894E7FDD. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2021
z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 119 519,41 0,00 7 119 519,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 909 320,00 0,00 5 909 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 910 985,00 -22 400,00 1 888 585,00

 1 910 985,00 -22 400,00 1 888 585,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 119 213,00 22 400,00 141 613,00

 119 213,00 22 400,00 141 613,00

801 Oświata i wychowanie 16 677 937,43 0,00 16 677 937,43

80101 Szkoły podstawowe 11 400 186,00 -2 850,00 11 397 336,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 900,00 9 900,00

SP Szpetal Górny 2 500,00 900,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 700,00 -3 750,00 143 950,00

SP Szpetal Górny 31 350,00 -3 750,00 27 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 249 214,00 2 850,00 1 252 064,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 284,00 -1 450,00 70 834,00

SP Szpetal Górny 26 412,00 -1 450,00 24 962,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 4 000,00 24 000,00

SP Szpetal Górny 5 000,00 4 000,00 9 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 300,00 1 100,00

SP Szpetal Górny 300,00 300,00 600,00

852 Pomoc społeczna 4 427 876,62 74 132,00 4 502 008,62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 625 629,00 4 966,00 630 595,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 230,00 3 977,00 390 207,00

 386 230,00 3 977,00 390 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 496,00 867,00 81 363,00

 80 496,00 867,00 81 363,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 576,00 122,00 11 698,00

 11 576,00 122,00 11 698,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 345 833,00 69 166,00 414 999,00

3110 Świadczenia społeczne 345 833,00 69 166,00 414 999,00

 345 833,00 69 166,00 414 999,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64922C87-A5D2-4A56-85A3-7F37894E7FDD. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 242 049,00 0,00 6 242 049,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 204 755,00 0,00 3 204 755,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 1 000,00 3 000,00

 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

Razem: 59 427 147,98 74 132,00 59 501 279,98

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64922C87-A5D2-4A56-85A3-7F37894E7FDD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

- Nr WFB.I.3120.3.58.2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r. zwiększającej dotację celową w dziale 852 Pomoc społeczna 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021 oraz na dofinansowanie zadań realizowanych 
w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" ustanowionego uchwałą Rady Ministrów. 

Dokonano koniecznych przeniesień między paragrafami w celu zachowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64922C87-A5D2-4A56-85A3-7F37894E7FDD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

